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ORDU ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ


LİSANSÜSTÜ PROGRAM AÇMA BAŞVURU DOSYASI KONTROL FORMU
	Anabilim Dalı
	

	Programın Adı 
	

	Başvuru Türü
	  Doktora  Tezli Yüksek Lisans  


	LİSANSÜSTÜ PROGRAM AÇMADA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

	S.N.
	KONU BAŞLIĞI
	EVET
	HAYIR

	1
	Başvurulan program türüne göre öğretim üyesi yeterliliğini sağlıyor mu?
	
	

	2
	Tezli yüksek lisans programında öğretim üyeleri lisans programında (en az iki yarıyıl) ders vermiş mi?
	
	

	3
	Doktora programında öğretim üyeleri (en az dört yarıyıl) lisans programında ders vermiş mi?
	
	

	4
	Doktora programında öğretim üyeleri (en az iki yarıyıl) yüksek lisans programında ders vermiş mi?
	
	

	5
	Doktora programlarında öğretim üyeleri en az bir yüksek lisans tezi yönetmiş ve sonuçlandırmış mı?
	
	

	6
	Öğretim üyelerinin özgeçmişi eklenmiş mi?
	
	

	7
	Programın Öğretim türü (Örgün/II Öğretim) belirtilmiş mi?
	
	

	8
	Programın türü (Tezli YL., Tezsiz YL., Doktora) belirtilmiş mi?
	
	

	9
	Program disiplinlerarası açılacak ise belirtilmiş mi?
	
	

	10
	Program türüne göre formlar eksiksiz olarak doldurulmuş mu?
	
	

	11
	Gerekçeli Anabilim Dalı Kurul Kararı alınmış mı?
	
	

	12
	Açılacak ders sayısı minimum düzeyde tutulmuş mu?
	
	

	13
	Ders adları Türkçe ve İngilizce yazılmış mı?
	
	

	14
	Ders kodları verilirken Enstitünün belirlediği koşullar sağlanmış mı?
	
	

	15
	Ulusal Kredi ve AKTS kredilerinde standart sağlanmış mı?
	
	

	16
	Ders içerikleri girilmiş mi?
	
	

	17
	Dersler zorunlu/seçmeli olarak ayrılmış mı?
	
	

	18
	Dersler dönemlik olarak (1.yarıyıl, 2.yarıyıl, 3.yarıyıl, 4.yarıyıl) ayrılmış mı?
	
	

	19
	Kredisiz derslerde Enstitünün belirlediği ders kodu uygulanmış mı?
	
	

	20
	Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren en az bir ders var mı?
	
	


 NOT: Formdaki koşulların her birinin sağlanması gerekir. Sağlanmadığı durumda başvuru düzeltilmek üzere iade edilebilir.
Teslim Eden                        
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